ת"פ (תל-אביב-יפו) 56720-02-22

מדינת ישראל

נגד

יהושוע מנדל

ע"י ב"כ עו"ד עופר אשכנזי

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו - יפו

[08.07.2024]

כבוד השופטת מירי הרט-ריץ

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין.

תשל"ז 1977 (להלן - "החוק") ובעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, שלושה ימים עובר לתאריך 12.4.21, יצר הנאשם קשר עם מר ב' ל' (להלן - "המתלונן") שעימו יש לו סכסוך עסקי ואיים עליו באומרו שאם לא יחזיר לו כסף הוא ירצח אותו.

הפיצוי ישולם עד ליום 1.9.24.
- באחריות ב"כ המאשימה להגיש הודעה למזכירות בית המשפט בדבר פרטי המתלונן לצורך העברת הפיצויים. ניתן צו כללי לעניין המוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.
- זכות ערעור בתוך 45 ימים.
- המזכירות תשלח העתק גזר דין זה לממונה על עבודות השירות בשירות בתי הסוהר.
- ניתן היום, ב' תמוז תשפ"ד, 08 יולי 2024, במעמד הצדדים.